
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

12.07.2025  № 301-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся 1 курса 

медико-психологического факультета 

для получения специального высшего  

образования 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от 

12.07.2025) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки 

12.07.2025 следующих лиц: 

1.1. По Брестской области: 

1.1.1 Данилюк Анна Дмитриевна    

1.1.2 Кураева Варвара Сергеевна  

1.1.3 Новокрещенова Полина Леонидовна  

1.1.4 Оскома Екатерина Васильевна      

1.1.5 Полюхович Маргарита Васильевна   

1.1.6 Теслюк Ольга Андреевна     

1.1.7 Трофимчук Полина Евгеньевна      

1.1.8 Турейко Валерия Юрьевна    

1.1.9 Хвирисюк Захар Максимович  

1.1.10 Шершень Злата Анатольевна  

 

1.2. По Витебской области: 

1.2.1 Гапеенко Елизавета Сергеевна     

1.2.2 Клятченко Маргарита Максимовна   

1.2.3 Маркевич Егор Владимирович 

1.2.4 Новиков Захар Витальевич   

1.2.5 Штукарь Анастасия Андреевна      

 

 

1.3. По Гомельской области: 

1.3.1 Бараненко Анна Александровна     



1.3.2 Елисеева Александра Сергеевна    

1.3.3 Налетько Екатерина Петровна      

1.3.4 Рабкина Елизавета Андреевна      

1.3.5 Хильченко Полина Сергеевна 

1.3.6 Шруб Ксения Евгеньевна     

 

1.4. По Гродненской области: 

1.4.1 Ермакова Аксинья Александровна   

1.4.2 Карпович Екатерина Владимировна  

1.4.3 Лобан Рената Андреевна     

1.4.4 Рыбак Вадим Андреевич      

1.4.5 Хох Анна Олеговна    

 

1.5. По Минской области: 

1.5.1 Вилькевич Анастасия Сергеевна    

1.5.2 Горынина Мария Сергеевна   

1.5.3 Григорович Анна Сергеевна  

1.5.4 Жолнерович Дарья Александровна   

1.5.5 Индюков Кирилл Сергеевич   

1.5.6 Лепешко Полина Николаевна  

1.5.7 Макаров Тарас Ярославович  

1.5.8 Махнач Владислав Павлович  

1.5.9 Молчан Марина Валентиновна 

1.5.10 Пашкевич Ольга Александровна     

1.5.11 Потрубач Анастасия Юрьевна 

1.5.12 Разумова Ксения Игоревна   

1.5.13 Роля Артём Александрович   

1.5.14 Самусева Камилла Денисовна 

 

1.6. По Могилевской области: 

1.6.1 Дуванова Анастасия Павловна      

1.6.2 Ильюшин Юрий Дмитриевич    

1.6.3 Морозевич Анастасия Александровна      

1.6.4 Остраух Артём Иванович     

1.6.5 Шалыгин Александр Денисович      

1.6.6 Шепелевич Виктория Фёдоровна     

1.6.7 Шестаков Иван Алексеевич   

1.6.8 Шинкоренок Данила Владимирович   

 

1.7. По Государственному комитету судебных экспертиз: 



1.7.1 Бубликова Софья Дмитриевна 

1.7.2 Матлак Владислав Антонович 

 

 

1.8. По организациям системы труда и социальной защиты: 

1.8.1 Зайчук Кирилл Александрович      

1.8.2 Шапкина Мария Андреевна    

 

1.9. По г.Минск 

1.9.1 Артименя Арина Денисовна   

1.9.2 Ефимчик Анна Олеговна      

1.9.3 Карпович Дарья Алексеевна  

1.9.4 Климуть Дарья Владимировна 

 

Ректор     И.Г.Жук 


